

## SæbeBiXen ApS

Fabriksvej 1, B,

7000 Fredericia

CVR-nr. 43294377

## Årsrapport

01-10-2024 - 30-09-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-03-2026

---

Ulla Egeskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	SæbeBiXen ApS Fabriksvej 1, B, 7000Fredericia
Telefon	53709456
CVR-nr.	43294377
Regnskabsår	01-10-2024 - 30-09-2025
<b>Direktion</b>	Ulla Egeskov
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000Fredericia
CVR-nr.	25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med rengøringsartikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. -23.273, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 99.738, og en egenkapital på kr. -110.948.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der arbejdes fortsat på at forøge omsætning, indtjening og rentabilitet.

Selskabet har tabt sin kapital, og ledelsen er opmærksom på sine forpligtelser i den forbindelse.

Lån fra selskabsdeltager vil ikke blive krævet afdraget eller indfriet før selskabets likviditet giver mulighed for dette.

Årsregnskabet aflægges på denne baggrund ud fra forudsætning om Going Concern.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-23.246</b>	<b>-11.747</b>
Finansielle indtægter		32	5
Andre finansielle omkostninger		-59	-3.191
<b>Resultat før skat</b>		<b>-23.273</b>	<b>-14.933</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-23.273</b>	<b>-14.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-23.273	-14.933
		<b>-23.273</b>	<b>-14.933</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.194	14.891
Andre tilgodehavender		187	3.508
Periodeafgrænsningsposter		17.153	17.043
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.534</b>	<b>35.442</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.204</b>	<b>6.133</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>99.738</b>	<b>91.575</b>
<b>Aktiver</b>		<b>99.738</b>	<b>91.575</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-150.948	-127.675
<b>Egenkapital</b>		<b>-110.948</b>	<b>-87.675</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.500	1.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.851
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		159.186	164.899
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>210.686</b>	<b>179.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>210.686</b>	<b>179.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>99.738</b>	<b>91.575</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1		
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2024	40.000	-127.675	-87.675
Årets resultat		-23.273	-23.273
<b>Egenkapital 30-09-2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-150.948</b>	<b>-110.948</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen i 2022.

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Gennemsnitligt antal ansatte</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt sin egenkapital, og har samtidig negativ arbejdskapital.

Ledelsen er opmærksom på sine forpligtelser i den forbindelse.

Lån fra selskabsdeltager vil ikke blive krævet afdraget eller indfriet før selskabets likviditet giver mulighed for dette.

Årsregnskabet aflægges på denne baggrund ud fra forudsætning om Going Concern.

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leasingaftale angående varebil med en restløbetid på 22 mdr. og en restleasingforpligtelse på t kr. 165.